O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 27ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, a TRANSFERÊNCIA dos valores do(s) valor(es) autorizado(s)  para contas  dos beneficiário(a)(s),  como

descrito abaixo: 

   
BENEFICIÁRIO (001): NILTON CESAR MONTEIRO DA SILVA - CPF: 097.021.954-70 
VALOR AUTORIZADO: R$ R$ 2.611,20 (dois mil seiscentos e onze reais e vinte centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CONTA 2717 040 01799539-9 

DADOS DA CONTA DE  DESTINO: BRADESCO, Agência 2992, Conta 1006734-0  
BENEFICIÁRIO (002): DIEGO MEDEIROS PAPARIELLO - OAB PE29143 - CPF: 064.051.544-40 (procuração de id.
23548333) 
VALOR AUTORIZADO: R$ 261,12 (duzentos e sessenta e um reais e doze centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CONTA 2717 040 01799539-9 
DADOS DA CONTA DE  DESTINO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -  AG. 1583, OPERAÇÃO 001, CONTA
CORRENTE 00000734-1